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cunoscand prevederile 6trt. 292. din Codul penal in declaratii, declar pe proPrie

raspuldere ca impreu:a cu'fan:ilia *1) delin

*1) Prin f'amilie se intelege sotul/sotia si copiii aflati in inhatinerea acestora'

L Bunuri inobile

coproprietarilor.

2. Cladiri

NOTA:
Se vor declara inclusiv oels allats in alto tari'

inOicaterrrnf ft I apartament; (2) casa de (3) casa 4) spatii

l.

'

rilor.

II. Bunuri mobile
Aulovehicule/autolurisme, tractoare, mnsini agricole, salupO, iahturi si alte mijloace

de trsnsport care sunt supuse inmatricularii, potrivit lcgii

* Categoriile indicate srlnl: (1) agricol; (2) forestior; (3J intra'vilan; (4) luciu de apa; (5) alte

categorii 
-de 

terenui exhavilane, daca se afla in circuitul civil
*i) La "Titular" se meltieneaza, in cazul bunurilor proprii, numele propr.ietarului.(titularul,

sotulisotia, copilul), iar in cazul bunurilor in coproptietate, cota-parts $i numelg



daca ele se afla sau nu

IY. Active Snanclare

1. Conturi si depozlte bancare, fonduri de .inre-stitii' forme echivalente de

economisire sl inViiSlire, incluslv carilurile de creditr dica valorrea insumata a tuiuror
acestora depas$te 5:000 de euro

NOTA,:
Sc vordeclara inclusiv cele aflate ln banci sau institutii financiare din strainatate.

Itr, Bunuri niobile, a caror vdoare depaseste 3.000 de euro fiecare, si bunuri imobile
instrainhte in ultimelc.l2 luni



*categoriile indicate sunt: (.1) hartii de valoare detinute. (titluri d4 itat, eeltifcdte,

obtigatiani); 12) ectiubi sail psrti socidle in sbcietatl comerciale; (3) inprumuturi acotdate

in nume personal.

3. Alte active produeatoare de veniturl nete, care insum*te depasesc echivalentul

a 5,000 de euro pe an:

NOTA:
So vor declara inclusiv cele aflate in strainatate.

V. Datorii
Deblte, ipoteci, garautli emlse in beneliciul unul tert" bunuri achizitionate in sistem

leasing si alte asemenea bnnuri, ilaca vrlooroa insumata a tuturor ocestora depaseste

5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inchrsiv pasivele financiare acumulate in shainatate.

)

NOTA:
Se vor deelara



a

gradul I Si al l l-lea

VII. Venituri alg dOclarantultri si ale.menbril0r sai d€ fainilie, realizite in ultimul
an fiscal incheiat (potrivit art. 41 din Legea nr' 57112003 privind Codul fiscal, cu

modifi carile si completarile ul{erioare)
NOTA.:
Se vor declara inclusiv veniturile riiovenite din strainahte.

*Se excepleaza de la declarare cadourlle si tratutiile wuale primite din parteo rudelor de

l'ttrn'fr,Qtrtx,Y irawpe- (4443
L2, $ot/sotie

1.3. Copii

H#?a'7v4oe /aoz

2,1, Tihrlar



Prezetrta declaratie constituie act public si raspund potrivit lqii penale pentru
iacxactltatea sau caracterul ineomplet al datelor mentiomle'

Data completarii

/"(.rf,-,9o,&l
Semnqtura
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